BON DE COMMANDE

« Produits sains et biologiques de haute qualité »

WWW.BIOPTIMAL.FR
commande-bioptimal@orange.fr
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LES COMPLEMENTS ALIMENTAIRES
Références Catégorie Posologie mesure  Prix ttc | Quantité | Prix Total
Acérola bio Vitamine C jusqu'a 5 gél.fiour 60 gél. 9,95 €
Acérola bio Vitamine C jusqua 5 gél.fjour 200 gél. 24,95 €
Apreés-coup bio : écorce de saule Douleurs jusqua3gél./iour 60 gél. 8,95 €
Aubépine bio Détente/Sommeil 335 gél./jour 60gél.  7,95€
Bardane bio Peau Grasse 143 gél./jour 60 gél. 8,95 €
Bardane bio Peau Grasse 12a3gél./jour 200gél. 19,95 €
Bronzage bio : uUrucum Peau jusqua3gél/iour  60gél.  11,95€
Bronzage bio : Urucum Peau jusqu'a3gél./jour  200gél. 25,95 €
Cardio bio : aubépine, il oiivier, reine des prés ~ Circulation du sang  jusqu'a 6 gél./jjour 60 gél. 7,95 €
Charbon végétal Activé Digestion/Ballonnement 14 4gél./jour 60 gél. 8,95 €
Charbon végétal Activé Digestion/Ballonnement 134 gél./jour 200gél. 20,95€
Chardon-Marie bio Détox 3 gél./jour 60gél.  7,95¢€
Cranberry bio Confort urinaire  jusqua4gél/iour  60gél. 9,95 €
Cranberry bio Confort urinaire  jusqua4gél./jour 200 gél. 24,95 €
Curcuma bio : avec pipérine Antioxydant 134 gél./jour 60 gél. 7,95 €
Curcuma bio : avec pipérine Antioxydant 134 gél./jour 200gél. 19,95 €
Gingembre bio Energie/Transport 226 gél./jour 60 gél. 7,95 €
Gingembre bio Energie/Transport 226 gél./jour 60gél. 19,95€
Ginkgo Biloba bio Mémoire 134 gél.fjour 60 gél. 7,95 €
Ginkgo Biloba bio Mémoire 1a4gél.fjour 200gél. 19,95€
Guarana bio Minceur/Energie 4235 gél jour 60 gél. 8,95 €
Guarana bio Minceur/Energie 4235 gél fjour 200 gél. 19,95 €
Harpagophytum bio Articulations 3a5gél./jour 60gél. 7,95€
Harpagophytum bio Articulations 3a5gél./jour 200gél. 19,95€
Hiver tranquille bio : échinacs thym, .. Immunité 345 gél.Jjour 60 gél. 8,95 €
Levure de bieére revivifiable bio Ongles & cheveux 345 gél./jour 60gél.  11,95€
Levure de riz rouge bio Tension & Cholestérol 1 gél./jour 60gél. 11,95€
Maca bio Sexualité 3 gél./jour 60 gél. 7,95 €
Maca bio Sexualité 3 gél./jour 200 gél. 19,95 €
Millepertuis bio Bonne humeur 1a2gél./jour 60 gél. 7,95 €
Millepertuis bio Bonne humeur 1a2gél./jour 200gél. 19,95€
Moringa bio Immunité 3 gél./jour 200 gél. 19,95 €
Myrtille bio Vision 24 5gél.fjour 60gél. 9,95€
Myrtille bio Vision 24 5gél.fjour 200 gél. 24,95€
Olivier bio Circulation 3a4gélfjour 60 gél. 7,95 €
Ortie feuille bio Articulations 1a4gél./jour 60 gél. 7,95 €
Préle bio Articulations 123 gél./jour 60 gél. 7,95 €
Prostate bio : boldo, courge & ortie Confort urinaire 2a4gélfjour 60 gél. 7,95 €
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Prostate bio : boldo, courge & ortie
Radis noir bio

Sauge bio

Sommeil bio : s, eschotrio, passire & ieut
Sommeil bio : meisse, eschotrio, passire & iteut
Vigne rouge bio

Références

Acai bio 50g en poudre
Ashwagandha bio en poudre
Ashwagandha bio en poudre
Baie de goji bio

Chlorelle bio 150 comprimés
Chlorelle bio 300 comprimés
Chlorelle bio 600 comprimés
Erythritol bio en poudre
Erythritol bio en poudre
Graine de chia bio

Graine de chia bio

Graine de chia bio

Huile de coco extra vierge bio
Huile de coco extra vierge bio
Maca bio en poudre

Maca bio en poudre

Moringa bio en poudre
Moringa bio en poudre
Mires Blanches

Spiruline bio 100g en paillette
Spiruline bio 300g en paillette
Spiruline bio 100g en poudre
Spiruline bio 300g en poudre
Spiruline bio 150 comprimés
Spiruline bio 300 comprimés
Spiruline bio 600 comprimés
Spiruline bio 1200 comprimés
Spiruline&Chlorella bio 150cp
Spiruline&Chlorella bio 600cp
Spiruline Bleue 50g en poudre
Psyllium bio 150g en poudre
Psyllium bio 500g en poudre
Psyllium bio 1kg en poudre
Thé Matcha bio en poudre

Références

Boisson de I’effort 400g
Protéine de chanvre bio 500g
Protéine de chanvre bio 1,5kg
Protéine de chanvre bio 3kg
Protéine de pois bio 500g
Protéine de pois bio 1,5kg
Protéine de pois bio 3kg

Confort urinaire

Détox Foie
Ménopause
Sommeil

Sommeil

Jambes lourdes

2 a4 gél./jour
2 a5gél./jour
2 a5gél./jour
13a4gél./jour

13a4gél./jour

jusqu’a 6 gél./jour

LES SUPERALIMENTS

Catégorie Préconisation
Antioxydant 5g/jour
Sommeil 5g/jour
Sommeil 5g/jour
Anti-age 10g/jour
Energie 4 comp./jour
Energie 4 comp./jour
Energie 4 comp./jour
Sans sucre 5g/jour
Sans sucre 5g/jour
Digestion/Transit 10g/jour
Digestion/Transit 10g/jour
Digestion/Transit 10g/jour
Cure Cétogéne 7g/jour
Cure Cétogéne 7g/jour
Sexualité 5g/jour
Sexualité 5g/jour
Antioxydant 2 a 6g/jour
Antioxydant 2 a 6g/jour
Energie 10g/jour
Energie 2 a 6g/jour
Energie 2 a 6g/jour
Energie 2 a 6g/jour
Energie 2 a 6g/jour
Energie 4 comp./jour
Energie 4 comp./jour
Energie 4 comp./jour
Energie 4 comp./jour
Energie 4 comp./jour
Energie 4 comp./jour
Energie 5g/jour
Digestion/Transit 5g/jour
Digestion/Transit 5g/jour
Digestion/Transit 5g/jour
Minceur 5g/jour
NUTRITION SPORTIVE
Catégorie Préconisation
Energie Sport 10g/dose
Prise Muscle 20g/jour
Prise Muscle 20g/jour
Prise Muscle 20g/jour
Prise Muscle 20g/jour
Prise Muscle 20g/jour
Prise Muscle 20g/jour

200 gél.
60 gél.
60 gél.
60 gél.
200 gél.
60 gél.

mesure
50¢g
100 g
300 g
300 g

150 comp.
300 comp.
600 comp.

150 g
500 g
200 g
400 g
1000 g
500ml
1000ml
100 g
100 g
100 g
100 g
300 g
100 g
300 g
100 g
300g

150 comp.
300 comp.
600 comp.
1200 comp.
150 comp.
600 comp.

50 g
150¢g
500 g

1000 g
50g

mesure
400 g
500 g
1500 g
3000 g
500 g
1500 g
3000 g

19,95 €
7,95 €
7,95 €
7,95 €
19,95 €
7,95 €

Prix ttc
7,95 €
6,95 €
18,95 €
12,95 €
9,95 €
17,95 €
24,95 €
5,95 €
15,95 €
5,95 €
8,95 €
15,95 €
9,95 €
16,95€
6,95 €
16,95 €
8,95 €
17,95 €
9,95 €
12,95 €
27,95 €
8,95 €
21,95 €
9,95 €
17,95 €
23,95 €
37,95 €
9,95 €
24,95 €
24,95 €
7,95 €
18,95 €
26,95 €
7,95 €

Prix ttc
19,95 €
18,95 €
37,95 €
56,95 €
18,95 €
37,95 €
56,95 €

Quantité

Prix Total

Quantité

Prix Total




Protéine de riz bio 500g Prise Muscle 20g/jour 500 g 18,95 €
Protéine de riz bio 1,5kg Prise Muscle 20g/jour 1500g 37,95¢€
Protéine de riz bio 3kg Prise Muscle 20g/jour 3000g 56,95€
LES INFUSIONS
Références Catégorie Préconisation mesure  Prix ttc | Quantité | Prix Total
Thé vert Chun Mee Minceur 3 tasses/jour 100 g 5,95 €
Thé vert Chun Mee Minceur 3 tasses/jour 300¢g 15,95 €
Maté Minceur 3 tasses/jour 100 g 5,95 €
Maté Minceur 3 tasses/jour 300¢g 15,95 €
Rooibos Antioxydant 3 tasses/jour 100 g 6,95 €
Thé Minceur & Détox Minceur 3 tasses/jour 80g 6,95 €
Thé Minceur & Détox Minceur 3 tasses/jour 150g 15,95 €
MONTANT TOTAL
Code de remise (si remise) ’ Montant de la remise
'Frais. Envoi par IYIondia.I relay 2 956+ Envo‘i par c.ollissimo 4,05€**
d’envoi : (en point relais) (a domicile)

* Gratuit a partir de 25€ d’achat

**gratuit a partir de 29€ d’achat

TOTAL A PAYER EN EUROS

ADRESSE DE LIVRAISON

Nom | Prénom \
Adresse
Code Postal Ville
Téléphone* E-mail*

*Au moins un champ est obligatoire. Ces informations seront utilisées pour I’expédition de votre colis (et en aucun cas a des fins publicitaires).

MODE DE REGLEMENT : par chéque a I'ordre de SARL BIOPTIMAL

Bon de commande et chéque a envoyer a I’adresse suivante :

SARL BIOPTIMAL

4 Bilais

44160 PONT-CHATEAU

Ou en appelant au 06 27 11 67 83

Ou Virement

IBAN (International Bank Account Number)
FR76 1027 8361 0200 0121 6670 213

BIC (Bank Identifier Code)

CMCIFR2A

Vous disposez d’un délai de 14 jours a compter du lendemain de la réception de votre commande pour échange ou remboursement, frais

de retour a votre charge. Tarifs valables jusqu’au 31/01/2023.




